w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
umowy najmu oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.  
Okres trwania umowy: czas nieokreślony.  
Termin zagospodarowania nieruchomości: nie dotyczy.  
Opłata z tytułu umowy: miesięczny czynsz najmu w kwocie 7 100,00 zł netto (słownie: siedem tysięcy sto złotych 
00/100).  
Kwota czynszu najmu zostanie powiększona o podatek VAT zgodnie z obowiązującą stawką. 
W związku z nakładami poniesionymi przez przyszłego Najemcę na remont przedmiotu umowy najmu, 
przewiduje się ich rozliczenie poprzez zaliczenie na poczet czynszu najmu.